" (۲)

برخی دیگر از علمای اهل سنت که در کتب خود از تواتر احادیث مهدی سخن

گفته اند عبارتند: از شیخ محمد سفارینی، در لوامع الأنوار البهیه، و شیخ صدیق حسن

-
۱. اظهارات فوق به نقل از کتاب خورشید مغرب اثر استاد محمد رضا حکیمی، ص ۸۲.
۲. مجلة الجامعة الإسلامية - سال اول - شماره سوم ذیقعدہ ۱۳۸۸ ه فوریه ۱۹۶۹ م.

قنوجی در الأذاعة لما كان و ما يكون بين یدی الساعة، و محمد بن جعفر کتانی در "النظم

المتناثر من الحديث المتواتر".

قابل ذکر است آیت الله صافی گلپایگانی در کتاب ارزشمند "منتخب الأثر في الأمام الثاني عشر" احادیث هر دو طایفه اعم از سنی و شیعه را استقصاء نموده است و تعداد